Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПРОТОКОЛ
 открытое заседание комиссии  по мобилизации дополнительных доходов  в бюджет сельского поселения Болчары

	с. Болчары

от 28 декабря 2018г.

                       № 9

Председательствовал:

	А.А. Михайлюк
	начальник отдела по экономике и финансам администрации сельского поселения Болчары

	Присутствовали:

	Т.И. Плеханова
	заместитель главы  сельского поселения Болчары

	В.К. Шалагин
	главный специалист отдела по экономике и финансам администрации сельского поселения Болчары

	О.А. Ельпина
	ведущий специалист отдела по экономике и финансам администрации сельского поселения Болчары

	Е.Н. Чапарова
	начальник организационно-правового отдела администрации сельского поселения Болчары

	С.В. Жукова
	ведущий специалист организационно-правового отдела администрации сельского поселения Болчары

	Н.А. Балашов
	депутат Совета депутатов сельского поселения Болчары

Повестка заседания комиссии:
1. Подведение итогов работы комиссии  по мобилизации дополнительных доходов  в бюджет сельского поселения Болчары за 2018 год.
          2.     Разработка и принятие Плана мероприятий работы комиссии  по мобилизации дополнительных доходов  в бюджет сельского поселения Болчары на 2019 год .
1. Выступили:

2. Главный специалист отдела по экономике и финансам- Шалагин В.К. предоставил отчет по исполнению мероприятий по мобилизации дополнительных доходов в бюджет муниципального образования сельского поселения Болчары за 12 месяцев 2018 года.
3. Главный специалист отдела по экономике и финансам- Шалагин В.К. предоставил План мероприятий по мобилизации дополнительных доходов в бюджет муниципального образования сельского поселения Болчары на 2019 года.

        Решили:

        Представленный План мероприятий по мобилизации дополнительных доходов в бюджет муниципального образования сельского поселения Болчары на 2019 год принять и утвердить Постановлением.
        Назначить следующие заседание комиссии по мобилизации дополнительных доходов в бюджет муниципального образования сельского поселения Болчары на февраль 2019 года.
      Претензионную работу  с должниками по социальному, служебному найму муниципального жилого фонда, имущественным налогам продолжить и держать  под контролем.

	Председатель комиссии

                                    А.А. Михайлюк

ОЗНАКОМЛЕН:

Глава сельского поселения Болчары   _____________   С.Ю.Мокроусов